
GRÄNSVANDRINGEN 2015-05-30—31

Björn Linnersjö 706413888 Fågelmara signemaulabjornen@gmail.com
Leif Sjögren 45512859 Karlskrona leif.sjogren1@comhem.se
Aymonn Andersson 702963459 Rödeby aymonn@allt1
Lennart Nilsson Ystad 1313@telia.com
Lars-Gunnar Bengtsson 45518485 Karlshamn lgb.bengtsson@gmail.com
Mikael Gustavsson Osby info@skogsfru.se Ej middag
Lars Lindén Osby
Håkan Eriksson Hästveda ol-hakan@hotmail.com
Tommy Bengtsson Hässleholm tommy.bengtsson@hassleholm.se
Ronnie Persson Ronneby ronnieharriet@gmail.com Ej middag
Bengt Ståhl Hjärnarp bengt.stahl@telia.com
Benkt Andersson Lund benkt.skogen@comhem.se
Kenneth Lindborg Kristianstad Kenneth.lindborg@telia.com
Thomas Johansson Karlshamn thjohansson@tele2.se
Anders Carlsson Höör j.a.carlsson@telia.com
Jan-Erik Nilsson 725522321 Glemmingebro jan-erik.nilsson@bahnhof.se
Lars Lindborg 705526384 Tormestorp larslindborg@telia.com
Kjell Björup 46120028 Lund kjell.bjorup@mailbox.swipnet.se
Lars-Erik Enarsson Karlskrona limpan.enarsson@gmail.com End.sönd.
Anders Yngve Ystad anders@jhgindustri.se


